

Månadsmöte 29 april 2013

Anteckningar från SPF Orsabygdens månadsmöte måndag 29 april 2013 kl. 15 i Orsa-Skattunge hembygdsgård.

Ordförande Bernt Westerhagen hälsade närmare 100-talet medlemmar välkomna till månadsmötet.

Anteckningar från föregående månadsmöte 25 mars upplästes av sekreteraren och lades till handlingarna.

Nya medlemmar hälsades välkomna med en applåd.

Bert Sars behöver hjälp till danserna på Skeer.

Svenska kyrkan söker personer som kan ställa upp och besöka ensamma. Man ingår i en Besöksgrupp, gruppen har regelbundna inbördes möten för att man som stödperson ska kunna delge varandra olika uppslag i göromål samt stärka varandra. Exempel på vad man kan göra: promenader, läsning, spela spel, bara prata,.... Ingen ersättning utgår men man kan få bidrag till tex kaffe... mot kvitto. 22 maj blir det en träff för den som känner sig manad och där får man information om hur det hela ska läggas upp. Samordnaren heter Stjernkvist.

Anne-Marie Engström har tagit fram ett motionskort, "Vardagsmotion". Under v.18-v.35 pågår " tävling" på att samla motionspoäng. 20 poäng= 1 lott. Utlottning av pris kommer att ske efter periodens slut.

Under SPF-resan "Kasta loss" var det danstävling. Gunnel Eriksson och Sixten Olsson kom på andra plats. De fick även pris från klubben samt applåder.

Jubileumsfesten 11 maj har lockat ca 200 personer att anmäla sig. Förberedelser pågår.

Dans på Skeer 3 maj, för musiken svarar Baiers.

Kennet Vernersson lämnade aktuell information om kommande resor.: 30/5 till Örebro avgår kl.7-några platser kvar, 10/6 Hemlig resa är fulltecknad avgår kl.8, 6/8 Husbyringen platser finns avgår kl.8, 19-22/8 Gränna-Visingsö-fulltecknad.

Man kan ställa sig på kölista, det kan ju yppa sig så att någon som är anmäld får förhinder.

19/6 ordnar Siljan Buss en resa till Ingmarsspelen i Nås till en kostnad av 450 kr.

Till hösten planeras bl.a en teaterresa samt en kryssning.

Resorna utgår från Siljan Buss.

Conny Höglund från Orsa Bilpool berättade om verksamheten. Trött på bilen...Verksamheten har pågått ca 1 år. I dag är de 4 hushåll på en bil. Orsa bilpool är en ekonomisk förening (insats betalas) Ford Focus som står på Järnvägsgatan, den bokas via internet. Uträknat att man kan vara ca 10 hushåll på en bil medlemmarna är indelade i arbetsgrupper som tex, tvätt, däckbyte, service, insatsen är i dag 3000kr, årsavgift 1000 kr, 25 kr/mil (inkl. bränsle), 10 kr per timme (fritt 22-07), förarbok förs och kostnad per hushåll faktureras per månad.

Fördelar; den som inte kör så mycket, den som ibland behöver en extra bil, den som ligger under ca 1200 mil per år. Vinster att göra för den enskilde: Ekonomi, arbete, hälsa, miljö.

Orsa bilpool har fått mottaga kommunens Miljöpris. Intresserade kan vända sig till Conny på

tel. 070-355 04 00 eller orsabilpool@gmail.com eller besök www.facebook.com/orsabilpool

Dagens musikunderhållning svarade Eva Källberg för. Med gitarr, entusiasm och kraftfull stämma fick hon åhörarna att sjunga med i många välkända allsånger, vårsånger av hjärtans lust. Extra kraft i Vårvindar friska på orsamål. Musikunderhållningen avslutades med Nu går sista visan och som poängterar att vi alla behöver varandra.

Kaffe med gott doppa. bl.a tunnbrödssocker från Westerhagens.

Lotterier ej att förglömma.

Ordförande avslutade mötet med att tacka för deltagande samt förkunnade att nästa månadsmöte blir 27 maj.

Text: Mona Lindh

[Tillbaka](#)